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Databaseansvarlig og teknisk applikasjonsforvalter
IKT- drift søker etter dyktig medarbeider innenfor serverdrift.
 
Enhet for IKT-drift er underlagt IKT-seksjonen. Seksjonen er en av seks seksjoner i organisasjonsavdelingen. Enheten har ansvar for drift og
brukerstøtte av etatens infrastruktur og IT tjenester for ca. 700 brukere. Enheten har også ansvar innenfor budsjett, IT anskaffelser og
lisensvedlikehold. Plattformen er basert på Microsoft teknologi med AD, Exchange og Lync som viktige basisløsninger. Driften inkluderer
lagringsløsning, brannmur, Citrix/fjernaksess, MS SQL, HW, videokonferanseløsning, mobiltelefoni, sentralbord, administrative fagsystemer som
ePhorte, Agresso og WinTid i tillegg til MS SharePoint, EPiServer og flere egenutviklede løsninger innenfor miljøfaglige områder. Seksjonen
består av til sammen 30 dyktige medarbeidere, hvorav IKT-drift har 13 medarbeidere og er organisert med medarbeidere både på Brattøra i
Trondheim og på Helsfyr i Oslo. Geografisk plassering av utlyst stilling er på Brattøra i Trondheim eller Helsfyr i Oslo.
 
IKT-drift har det tekniske ansvaret for Miljødirektoratet sine databaseløsninger lokalisert i våre lokaler i Trondheim og Oslo. Våre
databaseløsninger er basert på MS SQL (primært versjon 2012, men også noen 2005/2008 versjoner). Miljødirektoratet har en omfattende
portefølje innenfor egenutviklede løsninger og standard hyllevare basert på MS SQL.
 
Vi søker derfor en medarbeider som kan bidra til å sikre at databaseløsningene og applikasjonslagene fungerer godt og som tiltenkt.
 
Medarbeideren vil være en del av servergruppa og jobbe tett sammen med øvrige driftsansvarlige og servicedesken. Det kan bli endringer i
ansvarsområdet innenfor annen teknisk drift enn DBA området.
 
Noe reisevirksomhet mellom byene må påregnes.
 
Stillingens hovedansvarsområder

drift og forvaltning av Miljødirektoratet sine databaser
databaseadministrasjon med fokus på å sørge for stabilitet og tilgjengelighet, samt forbedre ytelse og pålitelighet
systemadministrasjon inkludert design, implementering og testing (primært SQL, men også webapplikasjoner)
produsere og vedlikeholde driftsrutiner, systemdokumentasjon og IT-sikkerhetsrutiner innenfor sine ansvarsområder
deltakelse i prosjekter
teknisk applikasjonsforvaltning (utvikling, test og produksjonssetting/implementering av serverløsninger)
gi råd i driftsrelaterte problemstillinger
applikasjonsutrulling på web/applikasjonsserver
teknisk støtte til systemeiere og forvaltere
bidra innenfor driften etter behov

 
Kvalifikasjoner

Utdanning innen data/informatikk på masternivå. Relevant erfaring kan kompensere for dette.
minimum 2 års relevant yrkeserfaring
God kunnskap om:

MS SQL Server, inkludert optimalisering av dataspørringer og databasetuning.
oppsett av reporting services, SSIS, SSAS
backup/restore
applikasjonsforvaltning (web/applikasjonsserver)

grunnleggende nettverksforståelse
kjennskap til Windows server, IIS og applikasjonshåndtering
fordel med kunnskap innenfor ITIL

Egenskaper

er resultatorientert og evner å prioritere
jobber strukturert og takler en hektisk hverdag
samarbeider godt i IT-miljø og andre fagmiljø
gode evner til å formidle, både muntlig og skriftlig på norsk

Vi tilbyr

fast stilling
varierte oppgaver og interessante utfordringer i et godt fagmiljø
gode muligheter for faglig og personlig utvikling
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et inkluderende og godt arbeidsmiljø
et bredt spekter av sportslige og sosiale aktiviteter, inkludert trening i arbeidstiden
fleksible arbeidstidstidsordninger og gode pensjons- og boliglånsordninger i Statens pensjonskasse
lønn som senioringeniør i ltr 58-72 (kr 492 300-640 700) etter erfaring og kvalifikasjoner. Særskilt kvalifiserte søkere kan vurderes
høyere.

 

Kontaktperson for stillingen er leder for IKT-drift Camilla Renø på telefon 918 05 728 eller e-post camilla.reno@miljodir.no. Spørsmål kan
også stilles til Einar Landheim på telefon 908 95 172 eller på e-post einar.landheim@miljodir.no.

Som IA-bedrift ønsker vi en balansert alders- og kjønnssammensetning og å rekruttere flere personer med redusert funksjonsevne og personer
med innvandrerbakgrunn.

Vi ber deg om å sende søknad med vitnemål og attester elektronisk gjennom Jobbnorge.
 
Det vil bli utarbeidet offentlig søkerliste ved søknadsfristens utløp. Opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om
ikke å bli ført opp på søkerlista, jmf. offentlighetsloven §25. Dersom anmodningen ikke etterkommes, skal søkeren ha beskjed og gis anledning
til å trekke sin søknad.
 
Referanse: 20-2015 OITD                                  Søknadsfrist: 17.08.2015
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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